

## العمل للدعوة المباركة

### فعالیت برای دعوت مبارک

س ۱۴۱ / هل يجب تبليغ الأخرس الذي لا يسمع ولا يتكلم؟

پرسش ۱۴۱:

آیا رساندن دعوت به کر و لال واجب است؟

ج/ إذا كان يعرف لغتهم وأنت تعرفها أيضاً وجب أن تبلغه أو يبلغه من يعرف

لغتهم.

پاسخ:

اگر کسی زبان آن‌ها را می‌داند و یا شما نیز زبان آن‌ها را می‌فهمید واجب است دعوت مبارک را به او برسانید یا کسی که زبانشان را می‌داند به آن‌ها برساند.

س ۱۴۲ / في ماليزيا أفضل طريقة لأعداء الدعوة يستخدمونها لإبعاد الناس

عن الدعوة هو لما يسموننا شيعة، المجتمع جداً خائف من هذه الكلمة، فإذا الناس ربطونا بها سيضعونا في صورة نمطية وابتعدون عنا، لذلك نحن دائماً نقول بأننا انصار الإمام المهدي ولسنا شيعة، ولكن هذا صعب لأن مذهبنا هو التشيع والناس ستعرف ذلك بكل سهولة. مولاي حسب فهمي الأنصار هم محبوبون لأهل البيت لأنهم آمنوا بكل حجج الله من أولهم إلى آخرهم، فما هو الطريق أو الموقف الأفضل تجاه المجتمع، هل نقول بأننا شيعة ولكن لسنا كالتوائف الشيعية الآخرين، أو نقول بأننا من أنصار الإمام المهدي ولسنا شيعة، ماذا نفعل وما هي أفضل طريقة سيدي؟

پرسش ۱۴۲:

در مالزی بهترین روشی که دشمنان دعوت مبارک یمان‌ی موعود برای دور کردن مردم از ایمان به دعوت مبارک به کار می‌گیرند این است که به مردم می‌گویند انصار یمان‌ی از شیعیان هستند و عموم مردم واقعاً از این کلمه وحشت دارند. بنابراین اگر مردم با ما ارتباط پیدا کنند با این روش ما را بد جلوه می‌دهند و مردم را از ما دور می‌کنند. به همین دلیل ما همواره می‌گوییم که ما انصار امام

مهدی هستیم و شیعه نیستیم؛ اما گفتن این مطلب برایمان سنگین است چراکه مذهب ما تشیع است و ما نمی‌توانیم آن را انکار کنیم و مردم به‌سادگی به آن پی خواهند برد. مولای من! این‌طور که من فهمیده‌ام انصار، دوستدار اهل‌بیت هستند زیرا آن‌ها به همه حجت‌های الهی از اولین تا آخرینشان ایمان دارند. بفرمایید موضع‌گیری صحیح ما در برابر این جامعه چگونه باید باشد؟ آیا بگوییم ما شیعه هستیم ولی مثل سایر شیعیان امروزی نیستیم؟ یا بگوییم ما انصار امام مهدی هستیم و شیعه نیستیم؟ چه‌کار کنیم و راه بهتر و صحیح‌تر چیست، ای آقای من؟

ج/ الطريقة المثلى أن تكون لديكم كتيبات مختصرة توضح العقيدة الصحيحة للمجتمع الذي تعيشون فيه، وبهذه الطريقة تسمح لأي إنسان أن يقرأ ويطلع ويعرف الحق إن كانت لديه رغبة في ذلك.

پاسخ:

روش درست و بهتر این است که شما جزواتی داشته باشید که به‌طور خلاصه عقیده صحیح را برای مردم جامعه‌ای که در آن زندگی می‌کنید توضیح دهد. با این روش، شما به هر انسانی که رغبتی به‌حق دارد اجازه می‌دهید عقیده حق را مطالعه کند، بفهمد و بشناسد.

لا تتسائي من دعائك، وأسأل الله أن يحفظكم وينصركم نصراً عزيزاً ويفتح لكم من فضله فتحاً مبيناً.

مرا از دعایت فراموش نکن، و از خداوند می‌خواهم شمارا محفوظ بدارد و یاری شکست‌ناپذیر به شما و از فضل و منت خودش شمارا گشایشی آشکار عنایت فرماید.

س ۱۴۳/ ما هو تكليفنا في ايران، انتظار أمر خاص أو تبليغ لعموم الناس؟

پرسش ۱۴۳:

تکلیف ما در ایران چیست؟ آیا منتظر امر خاصی باشیم یا دعوت را به عموم مردم برسانیم؟

ج/ بلغوا كل من يمكنكم تبليغه و عرفوهم بالحق.

پاسخ:

به هرکسی که می‌توانید دعوت مبارک را برسانید و حق را به آنان بشناسانید.

**س ۱۴۴ /** هنا في ايران الوضع الأمني جداً صعب وأنتم أعرف بهذا الأمر، نحن في أثناء التبليغ أو نشر الدعوة بأي طريق شاء الله نواجه من هم يعملون للحكومة وتأتينا أخبار بأن هؤلاء الأشخاص هم يوصلون أخبار إلى الحكومة ويحثون الحكومة على التعامل معنا، وهؤلاء العملاء نعرفهم وهم يعيشون معنا، سؤالي: هل نستطيع أن نهددهم مثلاً إذا حدث علينا أي أمر من قبل الحكومة نفعل كذا وكذا، ونحن لا نفعل فقط لأجل التخويف؟

**پرسش ۱۴۴:**

اینجا در ایران وضعیت امنیتی دشواری وجود دارد و شما به این موضوع آگاهتر هستید. ما در حین تبليغ یا انتشار این دعوت مبارک به هر روشی که خدا بخواهد- با افرادی مواجه می شویم که برای حکومت کار می کنند و مطلع می شویم که آن ها به حکومت خبر می دهند و آن ها را علیه ما تحریک می کنند. ما این افراد را می شناسیم و در میانشان زندگی می کنیم. پرسش من: آیا می توانیم آن ها را تهدید کنیم مثلاً اگر علیه ما حرفی به حکومت زدید فلان و بهمان می کنیم؟ در حالی که ما چنین نمی کنیم و تنها برای ترساندن این حرف ها را می زنیم.

**ج/ المسیء والظالم يكفي أن تجتنبوه في هذه الفترة والله يدافع عن الذين آمنوا، فلا تخافوا ولا تحزنوا وأنتم الأعلون إن كنتم مؤمنين، وسينصركم الله نصراً عزيزاً ويخزي من يؤذيكُم ويظلمكم، وستكون عاقبة أمره خسرأ في الدنيا والآخرة.**

**پاسخ:**

در این دوران تنها اجتناب از زشت کردار و ستمگر کفایت می کند و خداوند از مؤمنان دفاع می کند؛ پس نترسید و نگران نشوید که شما پیروز هستید اگر ایمان داشته باشید، و بهزودی خداوند شما را یاری شکست ناپذیر می دهد و کسانی که به شما ظلم و ستم روا می دارند را خوار و ذلیل خواهد نمود و عاقبت کارشان خسران و زیان کاری در دنیا و آخرت خواهد بود.

**س ۱۴۵ /** بعض الأخوة يرى أن التصوير الشخصي في المظاهرات فيه "أنا" وامتحان، والبعض يرى فيه نصرة للمظلوم، وآخر يقول بكيف الله أو ما يأتي من الله خير والحمد لله؟

**پرسش ۱۴۵:**

بعضی از برادران معتقدند که قرار دادن تصویر یک شخص در تظاهرات و راهپیمایی ها بر خواسته از منیت و امتحان الهی است، و برخی دیگر معتقدند این

کار باعث یاری مظلوم می‌شود، و عده‌ای دیگر می‌گویند هر طور که خدا بخواهد  
و هر چه از خدا باشد خیر است و خدا را شکر. کدام صحیح است؟

ج/ **إِنَّمَا الْأَعْمَالُ بِالنِّيَّاتِ وَلِكُلِّ أَمْرٍ مَا نَوَى.**

پاسخ:

اعمال تنها بر اساس نیت سنجیده می‌شود و ما حاصل هر کس هر آنچه است که  
نیت کرده است.

\* \* \*